УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

ПРИКАЗ

09.09.2021                                                              № 283

Об утверждении организационно-технологической модели

проведения школьного этапа ВсОШ

в 2021-2022 учебном году

На основании распоряжении Департамента общего образования Томской области

(далее - ДОО ТО) от 06.09.2021 № 1435-р «О внесении изменений в распоряжение ДОО ТО

от 23.08.2021 № 1373 «О проведении школьного и муниципального этапов ВсОШ в Томской

области в 2021-2022 учебном году»

приказываю:

1. Признать утратившим силу п. 3 приказа Управления образования от 26.08.2021 №

266 «О проведении школьного этапа ВсОШ в 2021-2022 учебном году».

2. Утвердить организационно-технологическую модель проведения школьного этапа

ВсОШ согласно приложению 1 по согласованию с региональным оператором ВсОШ в лице

ОГБУ «РЦРО».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника инновационно-

методического отдела.

Начальник                                                                          А.М. Довгань

Арбузова А.В.,

Тел. 55-812

Приложение 1.

УТВЕРЖДАЮ

Директор ОГБУ «Региональный

центр развития образования»

____________Н.П. Лыжина

«____»______________2021

 УТВЕРЖДАЮ

Начальник Управления образования

Администрации городского округа

Стрежевой

______________А.М. Довгань

«09» сентября 2021

Организационно-технологическая модель проведения школьного этапа ВсОШ1

№

Предмет

Дата

проведения

Место

проведения2

Разработчик

комплектов

олимпиадных

заданий3

Комплекты

олимпиадных

заданий

1.  Английский язык 16 сентября ООУ РПМК 5-11 классы

2.  Технология 20, 21

сентября

ООУ РПМК 5-11 классы

3.  История 22 сентября ООУ РПМК 5-11 классы

4.  География  23 сентября ООУ РПМК 5-11 классы

5.  Экология 24 сентября ООУ РПМК 5-11 классы

6.  Русский язык 27 сентября ООУ РПМК 4-11 классы

7.  ОБЖ  28, 29

сентября

ООУ РПМК 5-11 классы

8.  Обществознание 30 сентября ООУ РПМК 5-11 классы

9.  Физика 1 октября Платформа

«Сириус.Курсы»

ОЦ «Сириус» 7-11 классы

10.  Немецкий язык  4 октября ООУ РПМК 5-11 классы

11.  Литература 6 октября  ООУ РПМК 5-11 классы

12.  Биология 8 октября Платформа

«Сириус.Курсы»

ОЦ «Сириус» 5-11 классы

13.  Право 11 октября ООУ РПМК 5-11 классы

14.  Физическая культура 12, 13 октября ООУ РПМК 5-11 классы

15.  Астрономия 13 октября Платформа

«Сириус.Курсы»

ОЦ «Сириус» 5-11 классы

16.  Экономика 14 октября ООУ РПМК 5-11 классы

17.  Химия  15 октября Платформа

«Сириус.Курсы»

ОЦ «Сириус» 7-11 классы

18.  Искусство (МХК) 18,19 октября ООУ РПМК 7-11 классы

19.  Математика 22 октября Платформа

«Сириус.Курсы»
ОЦ «Сириус» 4-11 классы

20.  Информатика и ИКТ 29 октября Платформа

«Сириус.Курсы»
ОЦ «Сириус» 5-11 классы

Примечание:

1. Начало предметной олимпиады определяется администрацией общеобразовательного учреждения с учётом

расписания уроков и смен обучения учащихся.

2. ООУ – общеобразовательное учреждение (МОУ «Гимназия №1», «СОШ №2,3,4,5,6,7», «ОСОШ»).

3. РПМК – региональные предметно-методические комиссии.